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    İnsan Kaynakları ve İş Etiği Politikası 
Promat olarak, tüm çalışanlarımızın haklarına saygılı, adil ve şeffaf bir çalışma ortamı sağlamak; 
etik, dürüst ve hukuka uygun iş uygulamalarını benimsemek temel sorumluluğumuzdur.  

 

●​ Tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunar, her türlü ayrımcılığa karşı sıfır tolerans uygularız. 
●​ İşe alım, terfi, ücretlendirme ve performans değerlendirmelerinde cinsiyet, yaş, etnik 

köken, din, engellilik durumu veya diğer kişisel özellikler nedeniyle ayrımcılık yapmayız. 
●​ Sağlıklı, güvenli ve motive edici bir çalışma ortamı sağlar, çalışanlarımızın gelişimi için eğitim 

ve kariyer fırsatları sunarız. 
●​ Çalışanlarımızın motivasyonunu artıracak adil ve şeffaf uygulamalar benimseriz. 
●​ Açık, güvene dayalı ve çift yönlü iletişimi teşvik ederek, çalışanlarımızın fikir ve önerilerini 

değerlendiririz. Takım ruhunu destekler ve işbirliği kültürünü güçlendiririz. 
●​ Tüm iş süreçlerinde dürüstlük, şeffaflık ve hukuka uygunluk temel ilkelerimizdir. 
●​ İş ilişkilerinde, tedarikçiler, müşteriler ve diğer paydaşlarla adil ve saygılı bir iletişim kurarız. 
●​ Rüşvet, yolsuzluk, haksız çıkar sağlama veya menfaat temin etme girişimlerine karşı sıfır 

tolerans politikası uygularız. Çalışanlarımızı ve iş ortaklarımızı bu konuda bilinçlendirir, olası 
ihlalleri önleyici sistemler ve denetimler uygularız. 

●​ Çocuk işçi çalıştırmayız; asgari yaş ve genç çalışan kurallarına uyarız, zorla çalıştırma ve 
benzeri uygulamaları kesinlikle kabul etmeyiz. 

●​ Çalışanların örgütlenme ve sendika özgürlüğüne saygı duyarız. 
●​ Şüpheli durumları güvenli ve gizli bir şekilde raporlayabilecek mekanizmalar oluştururuz. 
●​ Topluma ve çevreye duyarlı bir yaklaşım benimser, sosyal sorumluluk projelerine aktif 

destek veririz. 
●​ İş süreçlerimizde çevresel ve toplumsal etkileri değerlendirir, sürdürülebilir ve etik 

uygulamaları önceliklendiririz. 
●​ İnsan kaynakları politikalarımızı ve etik kurallarımızı düzenli olarak gözden geçirir, güncel 

düzenlemeler ve en iyi uygulamalar doğrultusunda iyileştiririz. 
 
 

Promat olarak, eşitlik, insan haklarına saygı, motivasyon, iletişim, iş etiği, rüşvet ve 
yolsuzlukla mücadele ile sosyal sorumluluk ilkelerini tüm faaliyetlerimizin temel ilkesi kabul 
eder; tüm çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın bu ilkeleri benimsemesini taahhüt ederiz. 
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